Генеральному директору
ООО «Ск-с»

Дыйканову Р. Т.
от ____________________________________
_______________________________________
для юр.лиц, ИП указать наименование, ИНН, телефон;
для физических лиц указать паспортные данные, телефон
ИНФОРМАЦИОННО ПИСЬМО
о смене пункта назначения
Просим Вас верным пунктом назначения отправленного груза по накладной № _____________ от компании ___________________ считать город ___________________.
Получателем и плательщиком по данному отправлению считать компанию _________________________________________  .
   наименование организации, ИНН; ФИО и паспортные данные частного лица
«____» __________________ 20__ г.
Генеральный директор ООО «_______________»
                                           (или иное уполномоченное лицо)

______________________  /__________________________________/
                                                        М.П       Подпись                                                                          ФИО